

Forskel ApS
Esplanaden 34A
1263 København K

CVR-nr. 38 41 68 55

ÅRSRAPPORT 2020
(01.01 – 31.12 2020)
EXTERNT REGNSKAB

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling,
den 21/6 2021



Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	i
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Forskel ApS Esplanaden 34A 1263 København K CVR 38 41 68 55 4. regnskabsår
Direktion	Claus Schonemann Juhl
Revision	REVISIONSFIRMAET J. Gilbert Nielsen ApS Rosenvængets Allé 1. 1. 2100 København Ø CVR 18137399

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er Virksomhedsrådgivning og andre rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 938.585 mod t. 469 sidste år. Selskabets egenkapital udgør 31/12-20 kr. 1.993.145.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

<u>Note</u>		2019
		<u>(i t.kr.)</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	4.867.514 3.191
(1)	Personaleudgifter	<u>3.642.476</u> <u>2.582</u>
	<u>RESULTAT FOR RENTER</u>	1.225.038 609
	Finansieringsindtægter.....	0 0
	Finansieringsudgifter (renter skat).....	<u>0</u> <u>5</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	1.225.038 604
	Regulering af tidligere års skat.....	5.293 0
	Selskabsskat.....	<u>281.160</u> <u>135</u>
	<u>Årets resultat</u>	<u>938.585</u> <u>469</u>
der foreslås disponeret således:		
	Udbytte	900.000 500
	Overført til næste år	<u>38.585</u> <u>-31</u>
		<u>938.585</u> <u>469</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

Note

AKTIVER:IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:2019
(i t.kr.)

Finansielle anlægsaktiver:

Huslejedepositum 23.500 24IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT 23.500 24ANLÆGSAKTIVER I ALT 23.500 24OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender fra salg 1.533.700 180

Andre tilgodehavender 50.000 0

Periodeafgrænsning/forudbetalte poster 42.459 27

Mellemregning moderselskab..... 39.360 70

Likvide beholdninger (Nykredit Bank A/S) 2.874.289 2.223OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 4.539.808 2.500AKTIVER I ALT 4.563.308 2.524

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

Note

		2019 (i t.kr.)
<u>PASSIVER:</u>		
<u>EGENKAPITAL:</u>		
(2)	Anpartskapital	50.000
	Overført overskud:	
(3)	Overført resultat	1.043.145
	Udbytte, afsat.....	<u>900.000</u>
	Overført overskud i alt:	<u>1.943.145</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>1.993.145</u>
 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
	Anden gæld.....	1.331.844
	Mellemregning med anpartshaver	105.712
	Skyldig A-skat m.v.....	1.051.447
	Skat 2020	<u>81.160</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>2.570.163</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>4.563.308</u>

(4) Ejerforhold

NOTER

		2019 <u>(i t.kr.)</u>
(1)	<u>PERSONALEUDGIFTER:</u>	
	Gager og feriepenge.....	3.136.696 2.098
	ATP	4.860 4
	Rejse og befordringsgodtgørelse (KM-penge)	51.800 76
	Samlede betalinger	5.863 5
	Kurser	0 0
	Pensioner	443.257 399
	Diverse	<u>0</u> <u>0</u>
		<u>3.642.476</u> <u>2.582</u>
	Gennemsnitlig antal medarbejdere 2	
(2)	<u>SELSKABSKAPITAL:</u>	
	Anpartskapital består af kr. 50.000 anparter fordelt på 1 eller flere anparter á kr. 100 eller multipla Heraf.	
(3)	<u>OVERFØRT RESULTAT:</u>	
	Saldo.....	1.004.560
	Overført årets resultat	938.585
	Udbytte	<u>900.000</u>
		<u>1.043.145</u>
(4)	<u>EJERFORHOLD:</u>	
	Anpartshavere, der ejer mere end 10% i henhold til selskabslovgivningen:	
	Juhl CPH Holding ApS, CVR. Nr. 39 84 74 50	